

# Dynamiczny rozwój GRUPY GEKOPLAST



**Grupa GEKOPLAST powstała 1.09.2010 r. w wyniku powiązań kapitałowych Spółki PLASTICS KM S.A. (będącej uprzednio częścią Spółki NITROERG S.A.) i GEKO-KART Sp. z o.o. W ten sposób utworzona została silna grupa kapitałowa specjalizująca się w przetwórstwie tworzyw sztucznych, posiadająca znaczącą pozycję na polskim i europejskim rynku płyt kanalikowych i płyt pełnych, jak również w zakresie produkcji opakowań.**

**D**oświadczenie Grupy GEKOPLAST w przetwórstwie tworzyw sztucznych sięgające lat 60. XX wieku zaowocowało bogatą ofertą asortymentową produkowanych wyrobów. W aktualnej ofercie znajdują się: płyty kanalikowe (komorowe) z PP znane pod markami KARTONPLAST® i TEKPOL®, opakowania i wykroje z płyt kanalikowych, opakowania z tektury falistej, płyty pełne (lite) PP, ABS, HIPS, HDPE, LDPE, GPPS i PMMA, wyroby wtryskowe (skrzynki owocowo-warzywnicze i transportowo-magazynowe, elementy AGD i motoryzacyjne), wyroby rozdmuchowe (beczki, bańki, kanistry itp.), folie PET i granulaty PP modyfikowane.

szkła, stali i aluminium, przemysłe elektronicznym, reklamie, budownictwie, rolnictwie, leśnictwie, a od niedawna również w farmacji, przemyśle spożywczym i służbie zdrowia.

Zalety płyt kanalikowych umożliwiają wykonywanie z nich szerokiej gamy wyrobów. Są to m.in.: pudła jednowieczkowe, pudła klapowe, pojemniki wzmocnione listwami PP lub aluminium, pojemniki z narożnikami do sztaplowania, pojemniki o konstrukcji umożliwiającej składanie ich na płasko, pudła z wkładem tekstylnym stanowiącym ochronę zawartości przed np. stłuczeniem, porysowaniem, pudełka ażurowe zapewniające wentylację zawartości, przekładki płaskie i kratownice stosowane jako



Strategia rozwoju Grupy skoncentrowana jest na segmencie płyt z tworzyw sztucznych oraz opakowań z płyt kanalikowych i w tym zakresie Grupa ma zamiar dokonywać dalszych inwestycji. Jest to segment bardzo atrakcyjny i wzrostowy.

Płyty kanalikowe KARTONPLAST®/TEKPOL® to nowoczesny materiał opakowaniowy, posiadający cenne właściwości: dużą wytrzymałość mechaniczną, odporność na ścieranie, dobre właściwości termoizolacyjne, odporność na promieniowanie słoneczne i działanie wody, nieprzepuszczalność pary wodnej, odporność na działanie chemikaliów – roztworów substancji nieorganicznych i kwasów. Powierzchnia płyt może być barwiona, można na nią nanosić nadruki. Płyty kanalikowe z PP podlegają pełnemu recyklingowi. Zalety te przekładają się na opakowania i wykroje wykonane z płyt kanalikowych, które znajdują szerokie zastosowanie w sektorze motoryzacyjnym, AGD, hutnictwie

wyposażenie wewnętrzne opakowań transportowych w celu oddzielenia od siebie poszczególnych warstw lub sztuk wyrobów, tablice reklamowe, osłonki na drzewka, teczki, segregatory itp.

Produkty Grupy GEKOPLAST znajdują uznanie nie tylko wśród naszych Klientów, ale również wśród komisji konkursowych – „Pojemnik na zużyte żarówki energooszczędne” otrzymał nagrodę PakStar 2010 w kategorii OPAKOWANIA ZBIORCZE.

Grupa GEKOPLAST projektuje i wytwarza produkty indywidualnie dopasowane do życzeń i potrzeb Klienta.

GEKOPLAST S.A.  
42-693 Krupski Młyn, ul. Krasickiego 13  
tel. 32 384 34 34, fax 32 384 34 84  
www.gekoplast.pl gekoplast@gekoplast.pl